

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Několik slov k ochránci práv na pedagogické fakultě
    
    
        
      25. 2. 2024
        
        
          Pedagogická fakulta UP v současné době připravuje volby fakultních ochránců práv. V rámci Univerzity Palackého tak půjde již o čtvrtou fakultu, která zavádí tento institut. Jakou působnost má ochránce práv (nejen) na naší fakultě...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Je tu nový newsletter Pedagogické fakulty UP!
    
    
        
      23. 2. 2024
        
        
          Přinášíme vám nové číslo newsletteru Pedagogické fakulty UP, kterým primárně oslovujeme všechny, kdo studují a pracují na pedagogické fakultě. Uvnitř naleznete výběr toho nejdůležitějšího z aktuálního dění.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Ludmila H. Machová: Viability
    
    
        
      14. 2. 2024
        
        
          Zveme vás na vernisáž výstavy Ludmily H. Machové s názvem Viability, která proběhne 23. února 2024 od 17:00 hodin v prostoru Basement Gallery. Následně se můžete těšit také na diskusi s autorkou. Samotnou výstavu je pak možné...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Mozaika poznání ti umožní prezentovat své dovednosti!
    
    
        
      13. 2. 2024
        
        
          Chceš se s okolím podělit o výsledky své bakalářky, diplomky nebo dizertačky? Zabýváš se dlouhodobě nějakým zajímavým problémem? Představ nám výsledky svého výzkumu, umělecké činnosti i sebe na dalším ročníku Mozaiky poznání,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta navázala spolupráci s akademií MenART!
    
    
        
      5. 2. 2024
        
        
          Umělecky založené katedry Pedagogické fakulty UP nově spolupracují s prestižní akademií MenART. Fakulta touto spoluprací rozšiřuje své portfolio kontaktů s pedagogickou praxí, zároveň se tímto snaží cílit na mladé talenty a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Nabídka kurzů Doktorské školy v letním semestru 2023/2024
    
    
        
      30. 1. 2024
        
        
          Vážené doktorandky, vážení doktorandi, v letním semestru 2023/2024 si pro vás Doktorská škola opět připravila několik zajímavých seminářů. Bližší informace k nim naleznete níže!

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta jde s dobou! Blíží se volby ochránce práv
    
    
        
      24. 1. 2024
        
        
          Vážené kolegyně, vážení kolegové, stejně jako některé další vysoké školy a fakulty v České republice přistupuje i Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci ke zřízení institutu ochránce práv s cílem zajistit bezpečné,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Akademický senát PdF UP schválil složení svých komisí  
    
    
        
      18. 1. 2024
        
        
          Na svém prvním jednání v kalendářním roce 2024 schválil Akademický senát Pedagogické fakulty UP Plán realizace strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti PdF UP na rok 2024. Přijal i nové složení své ekonomické a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Den otevřených dveří na PdF UP – 27. ledna 2024
    
    
        
      15. 1. 2024
        
        
          Zveme vás na druhý termín dne otevřených dveří na Pedagogické fakultě UP pro akademický rok 2023/2024, který proběhne 27. ledna 2024. Níže naleznete všechny důležité odkazy, které vás provedou možnostmi studia na naší fakultě.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Student pedagogické fakulty kreslil pro edukační komiks věnovaný životu Františka Färbera  
    
    
        
      13. 1. 2024
        
        
          Han Jiang Xue, student učitelství výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého, spolupracoval na vzniku edukačního komiksu s názvem Touha žít. (Ne)obyčejný příběh Františka Färbera z Kroměříže. Jeho kresby, mapující...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	
								
										2
									
							
	
							    3
							
	
								
										4
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









